Ratio hujus rei optima est, quam afferunt S. Hieronymus Thomas hic q. 32. art. 1. Corp. Homo enim (idem est de Angelo) per rationem naturalem sura, scilicet ad Dei cognitionem pervenire nequit, nisi per unum, Deus naturaliter non cognoscitur, nisi per creaturas.

III.
Deus naturaliter non cognoscitur, nisi per creaturas, scilicet non nisi ab creaturis.

Y 2